ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ:

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.:

82.939.398/0001-90

89654-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Água Doce - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2019 - PR

37/2019

37/2019

09/04/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO JOSÉ BISSANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009752 - EMPREITEIRA LINS & SAGAZ LTDA 1 0,0000 3.045,00
- 009772 - MALIN EVENTOS LTDA ME 1 0,0000 5.280,00
- 011782 - VIGISOL VIGILANCIA PATRIMONIAL EIRELI 1 0,0000 12.810,00

3 21.135,00

37/2019

30/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

30/04/2019
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE
LIMPEZA, SEGURANÇA DESARMADA E SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO DE VEÍCULOS
(ESTACIONAMENTO), NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES DA COMUNIDADE DE NOVA VICENZA,
LOCALIZADO ÀS MARGENS DA SC-355, KM 114,150, NO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE - SC, POR
OCASIÃO DA 30ª FEIRA DO GADO GERAL E 7ª FEIRA DE NEGÓCIOS DA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E
SERVIÇOS

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Água Doce,   30   de  Abril   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
ANTONIO JOSÉ BISSANI
PREFEITO MUNICIPAL